משטרת ישראל התנגדה לבקשה המהטעם כי המבקשת אינה צד להליך.
דיון והכרעה

המסגרת הנורמטיבית לבחינת בקשת העיון קבועה בתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים) תשס"ג-2003 (להלן:"התקנות"), כאשרהתקנה הרלוונטית לענייננו היא תקנה 4, וזו
לשונה:

(א) כל אדם רשאי לבקש מבית המשפט לעיין בתיק בית משפט (להלן - בקשת עיון), ובלבד שהעיון בו אינו אסור על פי דין.
(ב) בקשת עיון תוגש לשופט או רשם שהתיק נדון לפניו, ובאין אפשרות כאמור, לשופט או רשם שיקבע נשיא בית המשפט.

אנמק;
ראשית ובשלב הראשון, סבורני כי אין איסור שבדין או הוראה תחיקתית שמונעים עיון בתיק זה, מה גם שלא הועלתה טענה בהקשר זה ע"י מי מבעלי הדין. הליך המעצר שהתקיים בעניינו של

המשיב היה הליך פומבי, הדיונים וההחלטות ניתנו בדלתיים פתוחות.
באשר לשלב השני, מצאתי כי העיון המבוקש בתיק מוצדק. המשיב הגיש תובענה לפיצוי מכוח הוראות חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"ה - 1975, ובהתאם לטענת המבקשת, העיון

הנדרש קשור לבירור טענותיו של המשיב בתצהיר עדותו הראשית והתנהלותו לאחר התאונה לאור המגבלות שפירט בתצהירו. בעניין זה כבר נקבע כי "טענה שלפיה העיון דרוש למבקש
לצורך התדיינות משפטית עם צד להליך די בה, בדרך-כלל, כדי לעמוד בדרישה המינימאלית להנמקה.

אמנם, הזכות לעיון אינה זכות מוחלטת, ויש לערוך איזון בינה לבין האנטרסים המתחרים מולה, יחד עם זאת ובאיזון הראוי בענייננו, מצאתי כי יש להיעתר לבקשה. יובהר, כי אין בהחלטתי זו

כדי להתיר פרסום חומרים מהתיק שלא בהתאם להורואת החוק.
מזכירות להעביר למבקשת ולמשיבים.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ג, 08 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.